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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323047U

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit TONI PIZZAIOLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Shyqyri Ishmi”  Pas. 7/73 , Njësia 
Administrative Nr. 2, Tiranë, Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, 

prodhimeve te brumit dhe prodhimeve te tjera me karakter 
ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve catering ( 
shperndarje) lidhur me prodhimet e mesiperme.  Për të 
realizuar objektin e veprimtrisë së saj, shoqëria mund  të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm të lidhur, 
instrumental, të dobishëm, të përafërt, elementar, etj në 
funksion dhe në nevojë të veprimtarisë së saj. 
Agron Bogdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 19/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidjonaBogdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TONI PIZZAIOLO
E-Mail: gonibogdani2@gmail.com  
Telefon: 00355695450508  
Kutia Postare: 1001 1001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223601-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F928CE20-D311-461C-91A8-319DC5CB0423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6F6378-3563-44E3-985F-4F13568B24DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAEB76C-66EC-4097-B65A-8AEBBD8933CF

